
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DELIBERA DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI

n° 1-2025 del 26/02/2025

OGGETTO: Adozione Bilancio di previsione anno 2025 e Bilancio pluriennale 2025-
2027



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Delibera di Assemblea n.1-2025 del 26/02/2025

 

MEMBRI DELLA ASSEMBLEA DEI SOCI 
CARICA NOME COGNOME

Presente assente

 
Da 

remoto
In presenza  

COMUNE DI GROSSETO
SINDACO ANTONFRANCESO VIVARELLI 
COLONNA Presidente

  X  

AZIENDA USL TOSCANA SUDEST
DIRETTORE GENERALE MARCO TORRE 
delega la dott.ssa Maria Teresa Albiani 

  X

COMUNE DI CASTEL DEL PIANO
SINDACO CINZIA PIERACCINI

X    

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA 
PESCAIA SINDACO ELENA NAPPI
delega Assessore Sandra Mucciarini

            X  

COMUNE DI FOLLONICA
SINDACO MATTEO BUONCRISTIANI

X    

COMUNE DI MASSA MARITTIMA
SINDACO IRENE MARCONI

X    

COMUNE DI MONTEROTONDO 
MARITTIMO
SINDACO GIACOMO TERMINE

X    

COMUNE DI ROCCASTRADA
SINDACO FRANCESCO LIMATOLA
delega Assessore Marcella Fiorenti 

X    

COMUNE DI SANTA FIORA
SINDACO FEDERICO BALOCCHI

  X  

COMUNE DI SEGGIANO
SINDACO DANIELE ROSSI

    X

COMUNE DI SCARLINO
SINDACO FRANCESCA TRAVISON

X    

COMUNE DI CASTELL’AZZARA X    



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Delibera di Assemblea n.1-2025 del 26/02/2025

SINDACO TULLIO TENCI

COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO
SINDACO ALESSANDRA BIONDI

  X  

COMUNE DI CINIGIANO
SINDACO LUCIANO MONACI

    X

COMUNE DI GAVORRANO
SINDACO STEFANIA ULIVIERI
delega Assessore Francesca Mondei

X    

COMUNE DI ROCCALBEGNA
SINDACO MASSIMO GALLI

X    

COMUNE DI SCANSANO
SINDACO MARIA BICE GINESI

  X  

COMUNE DI SEMPRONIANO
SINDACO LUCIANO PETRUCCI

    X

COMUNE DI MONTIERI
SINDACO NICOLA VERRUZZI

X    

COMUNE DI ARCIDOSSO
SINDACO JACOPO MARINI

X    

COMUNE DI CAMPAGNATICO
SINDACO ELISMO PESUCCI

    X

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 4

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Delibera di Assemblea n.1-2025 del 26/02/2025

 
 
 

VISTI i seguenti riferimenti normativi:
• art. 71 sexies LRT 24.02.2005 n. 40;
• art. 7 e 8 dello Statuto;
 
TENUTO PRESENTE che le Società della Salute, ai sensi dell’art 71 terdecies comma 1 L.R. 
40/2005, adottano una contabilità di tipo economico e gli schemi dei bilanci economici di 
previsione annuali e pluriennali ed il bilancio d’esercizio sono approvati con apposite 
deliberazioni della Giunta regionale;
 
VISTO DGRT n. 834 del 18/07/2022 “Indirizzi per l’armonizzazione ed uniforme redazione dei 
bilanci preventivi e d’esercizio delle Società della Salute”, così come modificata dalla DGRT n. 
804 del 08/07/2024 dove vengono stabiliti gli indirizzi per l’armonizzazione ed uniforme 
redazione dei bilanci preventivi e consuntivi d’esercizio delle SdS;
 
CONSIDERATO che la valutazione delle voci di bilancio è stata concepita ispirandosi a criteri 
generali contabili di prudenza e competenza nell’ottica della programmazione e della prosecuzione 
dell'attività nel tempo;
 
PRESO ATTO della seguente documentazione allegata:
1. Schema di Bilancio di previsione anno 2025;
2. Schema di Bilancio pluriennale di previsionale 2025-2027;
3. S chema di Bilancio di previsione anno 2025 con dettaglio;
4. Relazione Illustrativa al Bilancio di previsione 2025 - pluriennale 2025-2027;
5. Dettaglio progetti/finanziamenti;
6. Programma triennale degli acquisti di forniture e sevizi;
7. il Programma triennale degli lavori pubblici
 
RICHIAMATO la Deliberazione della Giunta Esecutiva n. 4 del 19/02/2025 "Adozione Schema 
Bilancio di previsione anno 2025 e Bilancio pluriennale economico 2025-2027";
 
VISTO il parere del Collegio Sindacale firmato in data 21/02/2025 e allegato alla presente come 
parte integrante e sostanziale;
 
VISTO
- il Regolamento di Contabilità approvato con Delibera di Giunta n. 20 del 01/10/2021
- la LRT 40/2005
 



Pagina 5

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Delibera di Assemblea n.1-2025 del 26/02/2025

L'ASSEMBLEA DEI SOCI
per le motivazioni espresse in narrativa:

DELIBERA
DI APPROVARE il Bilancio di  previsione per l'anno 2025 e previsionale 2025-2027 COeSO - 
SdS Grosseto, quale documento unico che ai sensi della vigente normativa nazionale e regionale 
sui Bilanci degli Enti del Servizio Sanitario Regionale si compone di:
1. Schema di Bilancio di previsione anno 2025;
2. Schema di Bilancio pluriennale di previsionale 2025-2027;
3. S chema di Bilancio di previsione anno 2025 con dettaglio;
4. Relazione Illustrativa al Bilancio di previsione 2025 - pluriennale 2025-2027;
5. Dettaglio progetti/finanziamenti;
6. Programma triennale degli acquisti di forniture e sevizi;
7. il Programma triennale degli lavori pubblici
 
DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti consorziati, come disposto dal Regolamento di 
Contabilità.
 
DI PUBBLICARE il presente atto sull'albo on-line del sito aziendale www.coesoareagr.it.

Il Segretario
Tania Barbi

Il Presidente
Antonfrancesco Vivarelli Colonna

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


